
長らくてまりグループホームは、本家２階のてまりグループホームと分家２階のテンテンてまりグループホームの２ユニット体制で運

営を続けて参りましたが、令和５年１月末で本家２階のてまりグループホームのユニットを閉鎖させていただきました。

ご家族や地域の皆様には大変お世話になり、心からお礼申し上げます。

誠にありがとうございました。

急なユニット閉鎖で、皆様にはご迷惑とご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

ご縁あって入居者様と一緒に過ごした日々を思い起こすと、職員一同感謝の気持ちでいっぱいです。

これからはテンテンてまりグループホームが、てまりグループホームとユニット名を変更し、

引き続き入居者様のより良い生活の場となるよう、支援に力を尽くして参ります。

今後とも皆様のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

今回のグループホーム通信冬号では、１１月と１２月のご様子を皆様にお届けいたします。

ご挨拶

発行：令和5年2月 住所：長岡市平1-3-60 電話：0258-52-4100

芋ほり 11/12

散歩 11/28
リモート紅葉鑑賞 11/26

作品作り コツコツと何日もかけて、

色を塗ったり紙を切ったりと作業して下さい

ました。素敵な作品が出来ましたよ！！

調理レク 11/23 協力しながら鍋を作りました。

「美味しいね」と、皆さん満足そうでした。

クリスマス会 12/23

ケーキを作りプレゼント交換をしました。サンタと一緒に

写真も撮って、盛りだくさんの一日でした。

弁当レク

12/17

工作

ホットケーキ作り 12/26

色んなことをやってみましたよ♬

冬号


